Ordinária, realizada em 16 de outubro de 2018, aprovou por 07 (sete) votos, o Projeto de Lei 

n° 112/2018, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito 

Adicional Especial, na importância de R$ 109.386,31 (cento e nove mil, trezentos e oitenta e 

seis reais e trinta e um centavos), distribuídos na seguinte dotação: 

02 EXECUTIVO 

02.08 DEPTO. DE SAÚDE 

02.08.01 Departamento de Saúde 

10.304.0016.2045.0000 Vigilância em Saúde – Sanitária e Zoonose 

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica 109.386,31